fabricado  ou  que  são  reconhecidamente  fabricados  pelo  fabricante  do  extintor.

Exceção para o quadro de instruções, desde que contenha as informações originais

do fabricante e a identificação da empresa de manutenção.

3.4. Esta contratação deverá contemplar a prestação de serviços para 112 (cento e doze)

unidades de extintores, divididos entre os seguintes serviços e categorias:

SERVIÇO – 

TABELA A
EQUIPAMENTO UN.

RECARGA Extintor A com capacidade de 10 (dez) litros cada. 11

Extintor ABC com capacidade de 4 (quatro) quilogramas cada. 12

Extintor ABC com capacidade de 6 (seis) quilogramas cada.